
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года № 6/778

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта» от 29 июня 2018 года

№ 6/1057 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных организаций образования муниципального образования

городского округа «Инта», в отношении которых администрация муниципального
образования городского округа «Инта» осуществляет

функции и полномочия учредителя»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации
муниципального образования городского округа «Инта», администрация муниципального
образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 29 июня 2018 года № 6/1057 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципальных организаций образования муниципального
образования городского округа «Инта», в отношении которых администрация
муниципального образования городского округа «Инта» осуществляет функции и полномочия
учредителя» следующего содержания:

1.1. Строки 26, 27 Раздела 11 приложения к постановлению исключить.
1.2. Строку 30 Раздела 11 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 мая 2019 года, за исключением положений, для которых
абзацем вторым настоящего пункта установлен иной срок вступления в силу.

Положения подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с даты
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2018 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»
Е.Д. Груздеву.

Глава городского округа «Инта» -
руководитель администрации Л.В. Титовец




